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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 60" TakTtikn Zuvedpiaon OikovopiknG EmITponng
AHMOZ IAIOY TNV 15.12.2022

(Ap10 npwT.: 92585/15.12.2022)
H Oikovopikn Emirponr IAiou ouviABe onuepa Tnv 15" AekepBpiou 2022, nuépa NMEPNTN Kal
wpa 09:30 n.yg. UoTtepa and Tnv un. apiBy. 91089/09.12.2022 npookAnon Tou AnuApXou G
Mpo&dpou TnG O.E. k. Nikou ZeveéTou, n onoia emdOBNKE VOUILA Kal EUNPOBeopa o OAa Ta PEAN TNG
Oikovopikng Enimrponng oTic 09.12.2022 kai npayuaTonoinénke HE TNAESIAOKEYN CUHP®WVA HE TO
apOpo 78 Tou N. 4954/2022.

H Oikovopikn Emimponry anoTeAeital ano evvea (9) PéAN.

MAPONTEZ
ZENETOZ NIKOZ Afpapyoc w¢ Mpoedpoc O.E.
1. BOMIMIPAKH NIKOAETTA, ANTIAHMAPXOZ AvTinpoedpog Tng O.E.
2. TZIMOITANNHZ APIZTEIAHZ, ANTIAHMAPXOZ Méehoc Tng O.E.
3. MAPKOIOYAOZ ®QTIOZ, A.Z. « «
4. BEPIOz IQANNHZ, A.Z. « «
5. TAAOYNHZ AHMHTPIOZ, A.Z. Av. Méhog Tng O.E
AMNONTEZ
1. KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ, A.Z. MéeAog Tng O.E.
2. OEIMEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. « «
3. MYTAAAH ZOQIA, A.Z. « «
4. PHIAZ MANAIIQTHZ, A.Z. « «

AlTO®DAZH —455—

O Anuapyog k. Zevetog Nikog wg Mpdedpog Tng Oikovouikng Emmponng, €i0ayel yia oulnTnon 1o
1° Béya TNG nuepnolac diIaTaéng, mou agopd Tn Afwn anogaong yia Tnv 137 Avauoppwon
npoUnoAoyiopoU kal Tpornonoinon TexvikoU npoypdupaTog Tou Anpou Ihiou, €roug 2022.

Apou B¢tel un’ oyiv TnG Enmponnig To un’ apiBy. 92438/15.12.2022 eyypa@o TnG OIKOVOUIKAG
Ynnpeoiag Tou Anuou, oTa onoia avagepeTai OTi:
«0O npoUnoAoyIopog Tou ARpouU 0 onoiog eykpidnke We Tnv un’apidp. 135/19.11.2021 anogpaon Tou
AnpoTikoU ZupBouliou Kal eNIKUPWONKE e TV un.apibp. 166798/23.12.21 anogacn Tou ZUVTovIoTH
AnokevTpwpevng Aloiknong ATTIKNG, KaTapTioTnke oUPpwva We Ta npoPAenopeva otnv  KYA

55040/21.7.21 (®EK 3291B") 6nwg Tpornonoinenke Kal ioXUE JEXPI TV NHEPOUNVIa WRHPIoNG Tou.

IXETIKA JE TNV avapoppwon Ba npénel va AngBouv unown kai Ta NapakaTw:
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MEIQ3H K.A
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ | TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
30.6265.0012 «Epyacieg 37.200,00€ 37.200,00€ 31.500,00€ 5.700,00€
ouVTHPNONC UNAPXOVTOG
€0pTAOTIKOU OTOAIOHOU TOU
Arjpou IAiou»
30.7331.0040 «Eniokeur| Kai 40.000,00€ 120.000,00€ 115.000,00€ 5.000,00€
ouVvTNPNON GXOAIKWV KTIRIWV>»
30.7334.0011 «AvakaTaokeun 20.000,00€ 135.500,00€ 35.500,00€ 100.000,00€
neCodpopinv Tou Anpou
TIAiou»
ZYNOAO 182.000,00€
AY=H32H K.A.
K.A EFKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
00.6142.0008 «ApoiBn ®opea 900,00€ 900,00€ 600,00€ 1.500,00€
yia Tnv MioTonoinon
AlaxeipioTikng Endapkeiac»
00.6331.0001 «Aoinoi popol 4.000,00€ 4.000,00€ 1.000,00€ 5.000,00€
Kal TEAN»
00.6515 «ApoIBEG Kal 4.000,00€ 6.000,00€ 1.000,00€ 7.000,00€
npounBeieg Tpanelwv»
10.6021.0001 «TaKTIKEG 455.000,00€ 455.000,00€ 5.000,00€ 460.000,00€
anodoxeg (nepihapBavovTal
Baoikdg pIoboc,dwpa
€0PTWV,YEVIKA Kal €I0IKA
TAKTIKA eMOOuaTa)»
15.6013.0001 «E@anag 1.000,00€ 1.000,00€ 14.000,00€ 15.000,00€
Bor®nua Tou N103/75»
15.6041.0010 «TaKTIKEG 50.000,00€ 60.000,00€ 2.000,00€ 62.000,00€
anodoxég IAOX Tng A/vong
MoAITIooU»
15.6041.0012 «TaKTIKEG 520.000,00€ 555.000,00€ 5.000,00€ 560.000,00€
anodoxEC NPOCWNIKOU
OpIOHEVOU XpOVOU Yia TNV
KGAUWN TV avaykwv
KabapioTNTAG TWV OXOAIKWV
HoVadwv>»
15.6054.0008 «EpyodoTIKEG 137.000,00€ 147.000,00€ 2.000,00€ 149.000,00€

EIOPOPEC NPOCWIKOU
OpICHEVOU XpOVOU Yia TNV
KGAUWN TV avaykwv
KabapioTNTAC TWV OXOAIKWV
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HOVAadwv>»

15.6235.0002 «MioBbwon
€EONAIOHOU YIa TNV €0PTH TWV
XPIOTOUYEVW®V>»

6.000,00€

8.000,00€

29.000,00€

37.000,00€

15.6273.0002 «®wTIOPOC Kal
kKivnon (M€ nAekTpIOPO 1)
PWTAEPIO) yia OIKEC TOUG
Unnpeoiec»

180.000,00€

315.000,00€

17.000,00€

332.000,00€

20.6211 «AvTiTIO nAekTpIKOU
peUPATOC YIa QWTIONO 00wV,
MAaTEIOV  Kal  KOIVOXPHOTWV
XWPWV KAl Napaywylikng
dladikaaiac»

665.000,00€

1.100.000,00€

22.000,00€

1.122.000,00€

30.6012 «Anolnuiwon
UNEPWPIAKNG €pyaciag kai yia
€EAIPEDIYEC NUEPEG Kal
VUKTEPIVEG WPEG Kal AOIMNEG
NpOCOETEC auoIBEC

32.000,00€

32.000,00€

1.500,00€

33.500,00€

60.6142.0002 <«E.MN "ATTIKA
2014-2020" OAOKANPWHEVEC
Ynnpeoieg Kal Apdoelg
MpOANWNG Kkal AVTIYETWMIONG
Twv Alakpioswy, BeATinong
™G MNoioTnTag Zwng (AAA
QOANOPEI-H=0)»

460.045,46€

460.045,46€

4.000,00€

464.045,46€

2YNOAO

104.100,00€

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO.
ME THN
MPOHTI.
TPOMNOIN.

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

30.7331.0048 «'EKTAKTEG
OUVTNPNOEIG OXOAIKWV KTIpiwV
Anpou IAiou (npoln.74.400)»

74.400,00€

74.400,00€

35.6699.0002 «'EKTAKTN
npopneeia {woTPoPwV Yid
TNV oiTion ad£onoTwv {Hwv

3.500,00€

3.500,00€

2YNOAO

77.900,00€

MEIQZH K.A EEOAQN=182.000,00€
AY=HZH K.A EEOAQN+NEOI K.A EE0OAQ2N=104.100,00€+77.900,00€=182.000,00€

IAnoBepaTiko / TakTika '‘Egoda =211,84€/22.050.523,45€=0,0001% |»

Mpoteivel TNV AW OXETIKAG andgaong

"ExovTac unoyn Ta avwTEPW,

H Oikovopikn EmiTponn

Anogpacilel Opopwva

1. Eykpivel Tnv 13" avapoppwaon npounoAoyiopoU Kal TV TPOomnonoinan TEXVIKOU NpoypappaToc
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MEIQ3H K.A
K.A ErKP. AIAMOPO®. MEIQZEIZ | TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPOMNOI.
30.6265.0012 «Epyacieg 37.200,00€ 37.200,00€ 31.500,00€ 5.700,00€
ouVTNPNONC UNAPXOVTOG
€0pTAOTIKOU OTOAIOHOU TOU
Arjpou IAiou»
30.7331.0040 «Eniokeur) kai 40.000,00€ 120.000,00€ 115.000,00€ 5.000,00€
ouVvTNPNON GXOAIKWV KTIPIWV>»
30.7334.0011 «AvakaTaokeun 20.000,00€ 135.500,00€ 35.500,00€ 100.000,00€
neCodpopinv Tou Anpou
TIAiou»
ZYNOAO 182.000,00€
AY=H2H K.A.
K.A EFKP. AIAMOPO®. AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ ME THN AIAMOPO®.
MPOHT.
TPONOI.
00.6142.0008 «Apoifry ®opea 900,00€ 900,00€ 600,00€ 1.500,00€
yia Tnv MioTonoinon
AlaxeipioTikng Endapkeiac»
00.6331.0001 «Aoinoi popol 4.000,00€ 4.000,00€ 1.000,00€ 5.000,00€
Kal TEAN»
00.6515 «ApOIBEC Kal 4.000,00€ 6.000,00€ 1.000,00€ 7.000,00€
npounBeieg Tpanelwv»
10.6021.0001 «TaKTIKEG 455.000,00€ 455.000,00€ 5.000,00€ 460.000,00€
anodoxeg (nepihapBavovTal
Baoikdg pIoboc,dwpa
€0PTWV,YEVIKA Kal EI0IKA
TAKTIKA €MOOUATa)»
15.6013.0001 «Epana 1.000,00€ 1.000,00€ 14.000,00€ 15.000,00€
Bon®nua Tou N103/75»
15.6041.0010 «TaKTIKEG 50.000,00€ 60.000,00€ 2.000,00€ 62.000,00€
anodoxég IAOX Tng A/vong
MoAITIooU»
15.6041.0012 «TaKTIKEG 520.000,00€ 555.000,00€ 5.000,00€ 560.000,00€
anodoxeC NPOCWNIKOU
OpICHEVOU XpOVOU Yia TNV
KGAUWN TV avaykwv
KaBapIOTNTAG TwV GXOAIKWV
HOVAdwV>»
15.6054.0008 «EpyodoTIKEG 137.000,00€ 147.000,00€ 2.000,00€ 149.000,00€

EI0QOPEC NPOCWNIKOU
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OpPICHEVOU XpOVOU YIa TNV
KAAUWN TV avaykwv
KabapioTNTAC TWV OXOAIKWV
HOVAdwv>»

15.6235.0002 «MioBbwon
€€ONAIOPOU yIa TNV €0pTN TWV
XPIOTOUYEVW®V>»

6.000,00€

8.000,00€

29.000,00€

37.000,00€

15.6273.0002 «®wTIOPOC Kal
kKivnon (M€ nAekTpIOPO N
PWTAEPIO) yia OIKEC TOUG
Unnpeoiec»

180.000,00€

315.000,00€

17.000,00€

332.000,00€

20.6211 «AvTiTIHO nAekTpIKOU
peUPATOC YIa QWTIONO 00wV,
MAaTeIV  Kal  KOIVOXPNOTWV
XWPWV KAl Napaywylkng
dladikaaiac»

665.000,00€

1.100.000,00€

22.000,00€

1.122.000,00€

30.6012 «Anolnuiwon
UNEPWPIAKNG €pyaciag kai yia
€EAIPEDIYEC NUEPEG Kal
VUKTEPIVEG WPEG Kal AOINEG
NpOCOETEC aUoIBEC

32.000,00€

32.000,00€

1.500,00€

33.500,00€

60.6142.0002 <«E.M "ATTIKA
2014-2020" OAOKANPWHEVEG
Ynnpeoieg Kal Apdoeig
MpOANWNG Kkal AVTIUETWMIONG
Twv Alakpioswy, BeATinong
™G MNoioTnTag Zwng (AAA
QOAIMOPEI-H=®)»

460.045,46€

460.045,46€

4.000,00€

464.045,46€

ZYNOAO

104.100,00€

NEOI K.A.

K.A

ErKP.
NIZTQZEIZ

AIAMOPO.
ME THN
MPOHTI.
TPOMNOIN.

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOPO®.

30.7331.0048 «'EKTAKTEG
OUVTNPNOEIG OXOAIKWV KTIpiwV
Anpou IAiou (npoln.74.400)»

74.400,00€

74.400,00€

35.6699.0002 «'EKTAKTN
npouneeia {woTPoPwV Yid
TNV oiTion ad£onoTwv {Hwv

3.500,00€

3.500,00€

2YNOAO

77.900,00€

MEIQZH K.A EEOAQN=182.000,00€
AY=HZH K.A EEOAQN+NEOI K.A EE0OAQ2N=104.100,00€+77.900,00€=182.000,00€

IAnoBeparTiko / TakTika '‘Egoda =211,84€/22.050.523,45€=0,0001%)
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2. Eionyeital To 6€ua oto AnpoTikd ZupBoUAio yia oulnTnon cUPPwva Pe To apbpo 72 § a Tou
N. 3852/2010.

>Tn OUVEXEla unoypageTal and Ta napdvTa oTn Zuvedpiacn MeAn
O Anpapyxog wg Npoedpog Tng O.E. Ta MéAn

Bopmipakn N., ToigoyiavvnGA.,
Mapkonoulog .,

Bépyog I., FaAouvng A.

ZENETOZ NIKOZ
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